嘉兴市社会管理综合治理委员会办公室

嘉兴市综治委预防青少年违法犯罪工作组
	文件

	嘉综委预青组〔2013〕4号

 ★

关于召开全市预防青少年违法犯罪工作会议暨市综治委预防青少年违法犯罪工作组

第二次全体会议的通知

各县（市、区）综治办、综治委预防青少年违法犯罪工作组，嘉兴经济技术开发区、嘉兴港区综治办、团工委，市综治委预防青少年违法犯罪工作组各成员单位：

为回顾总结去年以来全市预防青少年违法犯罪工作情况，分析当前面临的形势和任务，研究部署下一阶段全市预防青少年违法犯罪工作任务，经市综治办、市综治委预防青少年违法犯罪工作组研究，定于2013年8月15日召开全市预防青少年违法犯罪工作会议暨市综治委预防青少年违法犯罪工作组第二次全体会议。现将有关事项通知如下：

一、会议时间

2013年8月15日下午15：00，会期半天。

二、会议地点

嘉兴市行政中心6号楼中型会议室。

三、参加人员

1、市综治委预防青少年违法犯罪工作组各成员单位分管领导（名单附后）；
2、各县（市、区）综治办主任、综治委预防青少年违法犯罪工作组组长；嘉兴经济技术开发区、嘉兴港区综治办主任、团工委书记。
四、会议议程

1、市公安局、市司法局、桐乡市综治委预防青少年违法犯罪工作组交流发言；

2、工作报告；

3、市综治委领导讲话。

五、有关要求

1、请市公安局、市司法局、桐乡市综治委预防青少年违法犯罪工作组做好交流发言准备，发言时间控制在8分钟以内。
2、请各成员单位、县（市、区）综治委预防青少年违法犯罪工作组、团（工）委将与会人员名单于8月13日前报市综治委预防青少年违法犯罪工作组办公室（设在团市委），各县（市、区）综治办与会人员由县（市、区）综治委预防青少年违法犯罪工作组、团（工）委汇总上报。联系人：许佳宁，联系电话：83681878，传真：82521881，电子邮箱：xcb443@126.com。

3、请各与会人员安排好工作，提前15分钟到会场。

附：1、市综治委预防青少年违法犯罪工作组成员单位名单

    2、参会人员回执

                 嘉兴市社会管理综合治理委员会办公室

   嘉兴市综治委预防青少年违法犯罪工作组

                  2013年8月9日

附件1：

市综治委预防青少年违法犯罪工作组

成员单位名单
市委政法委（市综治办）、市人大内司委、市委宣传部（市文明办）、市教育局、市公安局、市民政局、市司法局、市人力社保局、市文化局、市工商局、市法院、市检察院、市总工会、团市委、市妇联、嘉广集团、嘉报集团、市新居民事务局

附件2：

参会人员回执

	姓  名
	单  位
	职  务
	联系方式

抄送：市委办、市人大办、市政府办、市政协办，省综治办、团省委

市综治委预防青少年违法犯罪工作组办公室          2013年8月9日印发

2
1